2

Муниципальный район «Красночикойский район»
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «УРЛУКСКОЕ»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЛУКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«26» августа 2022 года							          № 14
с. Урлук

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Урлукское» от 28.09.2018 № 14 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Урлукское»»

На основании Протеста  прокуратуры Красночикойского района от 09.08.2022г. № 07-21б-2022,  Устава сельского поселения «Урлукское» Совет сельского поселения «Урлукское» решил:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета сельского поселения «Урлукское» от 28.09.2018 № 14 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Урлукское»»
1. Признать утратившим силу абзац второй п. 1 Решения Совета сельского поселения «Урлукское» от 28.09.2018 № 14 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Урлукское»»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте  https://chikoy.75.ru/

Глава сельского поселения «Урлукское»                                          А.Н. Фёдоров